LIÊN ĐOÀN LĐ QUẢNG NAM      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 38/CĐN                                       Quảng Nam, ngày 11 tháng 5 năm 2015
      V/v Tiếp tục vận động ủng hộ Chương trình

“Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa”
Kính gửi:
Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 69/LĐLĐ ngày 09/3/2015 của LĐLĐ tỉnh Quảng Nam về việc tiếp tục vận động ủng hộ Chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa”, Ban Thường vụ CĐVC tỉnh yêu cầu các Công đoàn cơ sở:
1. Tiếp tục kêu gọi các tổ chức, cá nhân, các nhà hảo tâm, tích cực hưởng ứng và tự nguyện đóng góp kinh phí, mỗi đoàn viên, CBCCVC ủng hộ 01 ngày lương trong chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa” nhằm giúp lực lượng thi hành pháp luật và ngư dân bám biển, bảo vệ chủ quyền thiêng liêng của Tổ quốc, đồng thời xây dựng Khu Tưởng niệm Chiến sĩ Gạc Ma.
2. Thời gian ủng hộ từ nay đến ngày 30/9/2015.
Mọi sự ủng hộ xin gửi về: Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam - số 07 Hùng Vương, Tam Kỳ, Quảng Nam hoặc số tài khoản: 0651000621892 tại ngân hàng Ngoại thương chi nhánh Quảng Nam
Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện đạt kết quả.
Nơi nhận:

                 TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;

        CHỦ TỊCH

- Ban CSPL LĐLĐ tỉnh (B/cáo);

- Lưu VT, Website CĐVC.

  (Đã ký và đóng dấu)

          Hà Diện